S

ius eps servus servorum dei. Dilecti filii venerabili patri Episcopo Cunnar et dilecto filio Vicario venerabilis
 factis in Archiepiscopatu Mediolanensi in spiritualibus generali. Sicut et apostolicam benedictionem significavit nobis dilectus filius Guillelmus
 Guillelmum laicus Cunnar dicit quod nonnulli iniquitatis filii quos profusus ignorat, census fructus redditus proventus annuas pensiones
 possessiones domos octos campos vineas prata pasua silvas nemora leas stagna aqueductus piscarias piscas molendina/vini blad fen
 menti siliginis anni argeati monetati et non monetati lani lane pisce fabae et aliare leguminum quantitates instrumenta publica
 recepta probocalla testamenta codicillos libros litteras cedulas notas cartas scripturas recognitiones quitancias vocalia monilia apbo
 tasseas annulos cetera zonas textos perlas lapides preciosos/nasa aurca argentea circa cuprea stanna plumbea ferrea lignea pannos lino
 lancos sericos leatos matetana culitras linteamina mantellos tunicas fodaturas ollas patellas satellas pelues catenae capsa domoz utq
 equos boues onas vacas porcous et alia animalia debita reddita legata pecunie summa iura iurisdictiones et nonnulla alia mobilia et
 immobilia bona ad cuius tam ratione persone sue ac successione hereditarie quondam Guillelmi Nononi de foudra laici genitoris et
 Desine Petri dela Coma genitoris ipsius Guillelmi Guillelmi aliorq parentum et consanguineoz suoz defunctoroz quoz heres
 existit qua alias legitime spectantia temere et maliciose occultare et occulte detineat presumunt non curantes ea prefato Guillelmo
 Guillelmi exhibere in animare suare periculu/dicitq Guillelmus Guillelmum non modicum detamentum super quo idem Guillelmus
 Guillelmum aplice sedis remedium implozant Quo circa disatione iuxta per aplica scripta mandamus quatinus omnes huiusmodi occultos
 detentores censuum fructuum reddituum proventuum et alioz suoz paduoz expart nã publicè in casis coram populo per vos vel aliu
 seu alios monitis ut iuxta competentem terminum quem eis prescripsis ea prefato Guillelmo Guillelmi ase debita restituant et reuelent ac
 de ipsis plenam et debitam satisfacionem impendant et si id non faciunt infra alium competentem terminum quem eis ad hoc prescripsis
 dixeritis persequendum et tunc in eos generaliter excommunicationis sententiam proferatis et eam faciens ubi et quando expedire iudicatis
 usq ad satisfacionem condigna solemniter publicati. Quid si non ambo hys exequendis potueritis interesse alter utiq ea nichilominus
 exequatur. Dat Rome apud Sanctum petrum Anno incarnationis domine Millesimoquadringentesimo septuagesimo octavo kal Aprilis
 Pontificatus Anno